
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

 

     

БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ ЗА 2012 година 

     

     

  
 

  
 

во 000 денари 

Опис на позицијата Образложение 2012 
 

2011 

  
   

Приходи 
    Трансфери и донации 6.122 

 
6.536 

Вкупно приходи 
 

6.122 
 

6.536 

     Расходи 
    Тековни расходи 
    Плати и надоместоци 4.996 

 
5.396 

Стоки и услуги 667 
 

974 

Вкупно тековни расходи  
 

5.663 
 

6.370 

     Капитални расходи 
    Капитални расходи 459 

 
166 

Вкупно капитални расходи  
 

459 
 

166 

     

     Вкупно расходи 
 

6.122 
 

6.536 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 




